АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	30.08.2019
	№221

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения от 09.01.2018 №6 «Об утверждении перечня муниципального контроля   и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение»

            Руководствуясь  решением Совета Первомайского сельского поселения от 25.12.2017 №65 «О порядке ведения перечня муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Первомайского сельского поселения  от 09.01.2018 №6 «Об утверждении перечня муниципального контроля   и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение», изложив перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление    обнародовать в специально отведенных местах  -  библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение  в сети Интернет: http:// pervomsp.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами сельского поселения О.С. Пальцеву.

Глава администрации                                                                                                                         Первомайского сельского поселения                                              С.И. Ланский

О.С.Пальцева
21860

                           Приложение
к постановлению №221 от 30.08.2019

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление,
на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение

	N п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение
	Наименование органа местного самоуправления муниципального образования Первомайское сельское поселение, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля, должное лицо, наделенное соответствующими полномочиями
	Реквизиты  муниципальных нормативных правовых муниципального образования Первомайское сельское поселение, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный земельный контроль
	Администрация муниципального образования Первомайское сельское поселение,
специалист 1 категории
Грибовская  Ирина Викторовна
	Постановление администрации Первомайского сельского поселения от 16.04.2018№57а

	2
	Муниципальный
жилищный контроль
	Администрация муниципального образования Первомайское сельское поселение,
специалист 1 категории
Никифорова Дарья Вячеславовна
	Постановление администрации Первомайского сельского поселения  от 11.05.2018 №71

	3
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
	Администрация муниципального образования Первомайское сельское поселение,
ведущий специалист
Ондар Антон Сергеевич
	Постановление администрации Первомайского сельского поселения  от 18.05.2018 №85